
 
UCHWAŁA   Nr 57/07 

 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania 
budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2007 r.  

 
 
 

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 
Zarząd Powiatu przedstawia informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

makowskiego za pierwsze półrocze 2007 r., które obejmuje część opisową oraz następujące 
załączniki: 
 
1) wykonanie dochodów budżetowych powiatu makowskiego – załącznik Nr 1, 
2) wykonanie dochodów budżetowych na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane  przez powiat – załącznik Nr 1 a, 
3) wykonanie dochodów budżetowych na zadania powierzone na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej – załącznik Nr 1 b, 
4) wykonanie wydatków budżetowych powiatu makowskiego – załącznik Nr 2, 
5) wykonanie wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej wykonywanych przez powiat – załącznik Nr 2 a, 
6) wykonanie wydatków budżetowych na zadania powierzone na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej – załącznik Nr 2 b, 
7) sprawozdanie  kwartalne  o nadwyżce i deficycie Rb - NDS – załącznik Nr 3, 
8) sprawozdanie Rb – 31 z wykonania planu finansowego gospodarstwa pomocniczego  

– załącznik Nr 4, 
9) sprawozdanie Rb – 33 o przychodach i wydatkach PFGZGiK – załącznik Nr 5, 

10) sprawozdanie Rb – 33 o przychodach i wydatkach PFOŚiGW – załącznik Nr 6, 
11) sprawozdanie Rb – 34 z wykonania planów finansowych dochodów własnych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych – załącznik Nr 7, 
12) Rb N kwartalne sprawozdanie o stanie należności – załącznik Nr 8, 
13) Rb Z kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań – załącznik Nr 9. 
 

 
 
 
 
 



 
 

§ 2. 
 

Informację przekazuje się: 
1) Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce. 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu            - Zbigniew Roman Deptuła             ........................................ 
 
Wiceprzewodniczący Zarządu    - Janusz Gójski                                ........................................ 
 
Członek Zarządu                         - Tadeusz Stanisław Brym               …………………………          
 
Członek Zarządu                         - Wiesław Lipowski                         …………………………           
 
Członek Zarządu                         - Marcin Nowotka                             ........................................ 

 
 
 


